tus fralris Johannis de Schoenhovia
,

presbiteri. — Fralris

Vincenlii van den Heetvelde
, presbiteri.

25. Obitus fralris Cornelii de Platea
,
quondam prioris hujus

domus. — Fralris Ilcurici Peelers , laici familiaris , 1709.

24. Fralris Dominici Schockaert
,

prioris hujus domus et

capituli Windesemensis commissarii , 24 januarii 1708. — Obi-
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lus parentum fratris domini Jiidoci Schockaert , prioris hiijus

domus ac commissaiii capituli nostri Windezeinensis.

25. Couoer6i0 sancti |Jttuli. ix lectiones.

Obitus fratris Egidii Ereons , familiaris. — Obitus fratris

Johannis de Halmale , presbiteri.

2G. Obitus fratris Walteri dicti Rademakere, conversi — Item

Biddewini Van den Yoorde.

Pytancia fratris Johannis de Berct.

27. Obitus Godefridi de Mons. — Et Henrici de Waelliem,

iiiilitis. — liein Theodorici dicti Slerke de Breda , cum uxore,

et Theodorico eorum filio. — Johannis dicti Cluelinc. — Ilem

AVilhehîii de Wille , et Heylwigis sue conjugis et Chrispine

eorum filie. — Item domini Egidii de Berlaer
,

presbiteri ,

canonici ecclesie sancti Gaugerici Cameracensis. * — Item

domini Nycholai Rolin , militis , cancellarii Bourgundie. — Cor-

nelii Peck , et Cornelie Potters ejus uxoris. — Item Beatricis

Grevignar. — Item parentum fratris Pétri de Platea. — Item

parentum fratris Theodrici Supramontera. — Item fratris

Johannis Dordracensis presbiteri. — Fratris Joannis de Focant,

presbyleri
, jubihirii , 27 januarii 1689.

Pytancia ex parte domini Egidii de Berlaer.

* Doniinus Egidius de Barlair, canonicus ecclesie sancti Gaugerici Camera-

censis , el curalus ecclesie parochiaiis de Ermbodeghem, dediL nobis et

monaslerio noslro xxxiiij florenos renenses, annue el hereditarie levandos

ad el supra oppidum Mechiiniense, desiderans el pelens iila occasione, el

exinde singulis annis fralribns in convenlu 1res dari pilanlias de vino renensi

vel alio bono vino , unam in feslo Sancte Trinilalis , aileram in feslo Dedica-

tionis ecclesie nostre, et terciam in die qua anniversarium ipsius in conventu

celebrabitur , ac eliam per fralres professes dicti monaslerii nostri in eodem

monaslerio singulis ebdoniadis , perpeluis lemporibus in fuluruni, très

legi missas ad beneplacilum easdeni celebrantium, pro aniniabus predicli

domini Egidii, parentum suorum, ac omnium eorum pro quibus ipse do-

minus Egidius desideral el obligalur , in qualibet prediclarum missarum

addendo collectas In sancto loco seu Inclina, vel aliam equivaleniem pro

defunctis, et Omuipotens qui vivorum, ut hec clarius habentur in littera
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seu instrumento donalionis inler vivos , qua nobis dictos reddilus sub

oneribus prediclis conlulil el donavit. Postmoduin aulera idem dominus

Egidius a priore et convenlu pie peciil et instanter desideravit modielatem

dictorum reddiluuni, defalcatis ab eadem prius tribus pylanciis premissis

expendi singulis annis in quadragesima, perpeluis temporibiis, pro vino

reneiisi vel alio bono vino , sicul hoc priori pro lempore exislenli ad utiii-

laiem coiniminein meiius videbitur expedire , fratribus dicto tempore ad

pytanciam dislribuendo. Quod prior el convenius prout onera inprescripta

litlera donationis compreliensa et contenta, anno Domiui m" cccc liiij",

niensis jiinij die xvj , capiiulariter congregati amiserunt sibi ad petitioiiem

suam gratiose fieri debere, pariier el concesserunt.

Item preler predictiim beneficium, plura et multa alia ab eodem domino

Egidio diversis temporibus recepimus bénéficia et dona in bonis heredilariis

et aliis. Ex quorum quibusdam ordinavil eciam unani pytanciam circa

festum Purilicalionis, fratribus convenlualiler dandam. Que oninia et

singula particulariier el distincte in libre sive calhalogo benefaclorum

nostrorum scripla sunl, et fideiiter exarata.

Anno Domini millesimo quadringeniesimo quinquagesimoseplimo^ dedil

nobis predictus dominus Egidius de Berlair, in promplis pecuniis, centum

et duodecim florenos renenses ad comparandum hereditarios reddilus pro

quinque pytanliis in cerlis festis , annis singuiis, in refectorio fratrum

dislribuendis. Videlicet : in Epyphania Domini, in Purificatione béate

Marie Virginis, in Ascensione Domini, indie Venerabiiis Sacramenli, et ia

Nativilale beati Johannis Baptiste.

Anno Domini m» cccc" iix", ipso die santé Agnetis , virginis et martyris,

posl complelorium
,
prefalus dominus Egidius de Beriair, in lecto egritu-

dinis sue jacens, unde el posiea ultima die januarii mortuusest, sensuum

suorum benecompos, et memoria vigens, ad informatiouem fralris Oliveri

de Bercl, presbileri professi hujus domus, tune eliam prioris licet indigni,

ipsum visilanlis et consolanlis, finaliler tandem consensit quod eliam

donali presbileri hujus predicle domus , de quibus priori et conventui pro

tempore videi)ilur, polerunt in perpeluum ceiebrare ipsas très missas in

ebdomada, sicul et fratres chorales, unde supra lit menlio. Non obstante

quod in instrumenio donalionis inler vivos , per quod dictus domi-

nus Egidius islam f'undaiionem ercxit
, per expressum coniinetur et

cavetur, quod isle misse in perpeluum celel)rari del)ebunl per fratres

chorales presbileros professes, lu leslimonium premissorum, et pro omnibus

scrupulis conscienciarum in tuturum removendis , ego fraier Oliverus

prenominalus hanc clausulam seu nolnlam, propria manu hic inscripsi,

anno Domini quo supra mensis marlii die xvij sancle Gertrudis virginis,

secundum cursum curie Cameracensis.
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28. a^ctam eoncte ^(^ntt'xs.

Obitiis generosi principis domini Philippi de Clevis, domini

de Ravesteyn. — Obitus fratris Mathei de Galleberglie , presbiteri.

— Fratris Martini Corluy , prioris hujiis domiis
, jiibilarii,

et monasterii Jerichuntini commissarii
, quondani rectoris in

Sion Vilvordifle,28 januarii anno 1700.

29. Fratris Hermanni Habetli , laici familiaris , 29 januarii

anno 1670.

30. Obitus fratris Egidii de Thymo , presbiteri. — Item

fratris Henrici Barendunck. — Fratris Joannis Mirœi
, presbyteri,

30 jannarii 1662.

31. Obitus magistri Bartholomei de Meerbeke, et domicelle

Yde Maes, sue conthoralis , parentuni fratris Bartholomei de

Meerbeke. — Item fratris Reyneri Jacobi.

Pytantia ex farte ipsorum, cum assatis.

Pytantia circa kalendas februarii in diebus Munitionum, ex

parle domini Gerardi Zeelmakers, presbiteri, et Chrispine ejus

ancille.
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iFebruorius.

1. Obilus domine Margarete de Liedekerko. — llom Joliannis

de Essclienen , phisici , cl Elyzabelh ejns sororis. — Ilein

Heinrici de Caslerle , presbiteri. — Et Joliannis GftdelVyns , et

Clarissie ejns nxoris , cnm fdiis et fdiabns suis. — Item

Heinrici de Rixisaerl, cnm parentibns , fratiibns et sororibns

ejns. — Item Andrée de Atrio , cnm uxore et Ubeiis. —
Item Theoderici Albi , presbiteli , cnm parentibns snis. —
Item Wilhehui de Monte, et domicelle Katherine de ^Moreassait,

sue nxoris, eorumqne parentnm. — Item Elysabeth Van (1er

Smessen , uxoris Joliannis Van den Hecke. — Item domini

Ghysberti Clencqmuere, presbiteri et qnondam curati in IIul-

debergio. — Item fratris Jndoci Halen , diaconi.

PyMiicia ex parle Elysabeth Van der Smessen.

2. "Puriftcotto $mcU iîlaric. Duplex.

Obitns fratris Joliannis dicti Momboer , donati. — Item

fratris Danielis de Borssalia , donati. ^ Fratris Joannis Cool ,

quondam procuratoris hnjus domns , necnon collegii nostri

Lovanii praesidis, 2 febrnarii 1707.

Pytantia cum assatis ex parte domini Egidii de Berlair anle

Purificationis feslum sioe post, secundum presidenlis dispositionem,

in refectorio fratrum choralimn annuatim et hereditarie danda.

Vide pag. 8.

1 Notandam quod anno Domini m ccccxcvj", xix mensis mai], prior et

convenlus nosier capilulariliT congregali, de voliintale et coiisensii fralris

Danielis de I5orsselen, preshileii donati, irrevocahiliier ordinariint, con-

clusernnl et slaluernnt, illani ordinalionem prefali fratris Danielis, anle

suam professioneni factam , de salnione cl anguiilis saisis in {juadra-

gesinia , vino(iue conipelenti in aliis Icmporihiis i'ialrii)ns adminislran-

dis, in hune moduni miilari , et de cetero oiiservari. Videiicel quod

procuralor pro leinpoie, singniis annis , xl renenses l)al)ebit exponere
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pro vinis; ita quod xxij renenses , singniis annis, donec predicliis fralei

Daniel vixeril in hnnianis , exponet pro vino colidiano pictaviensi vel

simili fratribus per annum ad nulum prioris vel convenlus dislrihuendo

et xviij renenses exponel pro vino renensi , quod singulis annis perpétue.

parlim a Nalivilate Domini ad Quadragesimam , et partim ab Exullatione

Sancle Crucis usque ad Adventum Domini , fratribus quantum suppelit

rite distribuetur.

3. Fratris Jacobi Isabeels, presbileii. — Fratris PelriAdams,

prioris hiijus domus , et antea recloris in Jéricho Bruxellis

,

3 februarii 1697.

4. Obitus fratris Ewaldi Vinck, presbiteri , recloris in Galilea

Gandavi, et qiiondam prioris hnjus domus, et parcntiim ejus.

— Ac Elisabeth Johannis Roeloflen. — Et Margaiete Scouten.

5. ^0tttl)C, Dtrgiuiô it maxU)x\$. ix lectiones.

Obitus fratris Johannis dicti de Leeu , conversi , mirabilis

fervoris viri, hujus monasterii prinii coci , vulgariler dicti

boni coci. — Magislri Nycholai de Dynter , canonici ecclesie

béate Marie Antverpiensis. — Item fratris Mathei de Ciniilerio ,

presbiteri. — Parentum fratrum Jacobi et Judoci Van der

Hammeyn.

Pytantia magistri Nycholai de Dynter.

6. Obitus Symonis Wevel, et Elyzabeth ejus uxoris. —
Kalerine de Leest, et Katerine ejus filie. — Franconis de

Zedelere , et Machtildis uxoris ejus. — Item Johannis Craenhals

et Machtildis ejus uxoris. — Item fratris Johannis de Bioye,

presbiteri. — Magistri Theodrici Van den Hornicke. — Item

magistri Johannis Bout, doctoris utriusqne juiis, Ihesaurarii

ecclesie béate Marie Cameracensis. — Parentum fratris Joannis

Lammans, prioris hujus domus. — Fratris Engelberli Dominici

Borrekens
,